
 

 
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:         00256129 
DIČ:        CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz , tel.: +420 724 391 892 

 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 4 

 
 
Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasílá vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace 
k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení dle § 55 a § 56 zákona. 
  

„SPORTOVNÍ HALA SUŠICE“ 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka ze dne 15.07.2020. 
  
Dotaz č. 1: 

Na základě prověření otevírání oken Vás žádám o upřesnění poptávky pro nabídku elektropohonů na 
otevírání oken. V zaslaných podkladech je bohužel uveden jen počet pohonů (12 ks?), pro navržení 
odpovídajících typů bude ještě potřeba upřesnit napájení 230V AC/24V DC, velikost oken, typ, směr otevírání, 
požadavek na plochu větrání (hygiena) apod. 
Technická zpráva toto vůbec neřeší, informace by měl tedy specifikovat investor a dodavatel oken.  
Bohužel ani dodatečné informace specifikaci neřeší. 
 
Výklopné části otevíravých oken jsou navrženy u pozic W-01 a W-08. 
Rozměry výklopných částí: 
W-01  2x 2130x840 mm 

16x 2180x840 mm 
W-08  2x 2130x640 mm 

16x 2180x640 mm 
Celá jedna pozice bude otevírána současně. Tedy vždy otevření 18-ti výklopných částí. 
Výklopné části oken jsou v hliníkovém rámu s izolačním trojsklem. Všechny specifikace uvedeny v části 
D.01.502 Výpis oken.  
Předpokládaný pohon na 230V, který bude řízen z řídící jednotky, která bude mít vstup na dálkové ovládání 
pomocí MaR. 
 
Dotaz č. 2: 

Jedná se o protipožární izolaci. Ve výkazu výměr jsme ji nikde nenašli, ale v PD (D – 06 - 03 VZT 1.NP) je u 
čtyřhranného potrubí rozměr 630x450mm tato izolace označena a zapsána. Ovšem nevíme, zda má být v celé 
délce potrubí nebo jen v přechodu prostupem. Zde není zakreslena žádná požární klapka. Můžete tuto 
informaci doplnit? 
 
Ve výkrese VZT 1.NP jde o chybu. Požární izolace na potrubí být nemá a je nahrazena ve stavební části 
požárním podhledem. Platí výkaz výměr. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Dotaz č. 3: 

V technické zprávě je uvedeno, že se u parkoviště v ul. Pátera Ferdy nachází 2 stromy, které budou pokud 
možno přesazeny, případně pokáceny. Ve výkresu situace je zakreslen jeden stávající strom určený ke kácení 
a 2 k přesazení.  V rozpočtu jsme k těmto pracím nenašli příslušné položky, prosíme o upřesnění, případně 
doplnění položek. 
 
Položka přesazení 2 stromů byla doplněna do výkazu výměr. Strom určený ke kácení je již pokácen. 
 
Přílohou tohoto dokumentu je upravený soupis prací s výkazem výměr. Žádáme všechny účastníky 
zadávacího řízení o použití tohoto upraveného soupisu prací s výkazem výměr ve svých nabídkách. 
 
 
Vzhledem k úpravám v zadávací dokumentaci, zadavatel také přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona. 
 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 12.08.2020 v 09.00 hod. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ve Strakonicích, dne 20.07.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Tereza Dio  
     GPL-INVEST s.r.o. 

 
 


		2020-07-20T14:53:52+0200
	Tereza Dio




